事 務 連 絡

令和４年６月２７日

蒲郡市水道事業指定給水装置工事事業者 様

蒲郡市下水道排水設備指定工事店 様

蒲郡市役所 水道課

 下水道課

電子データによる完了図面の提出方法について（通知）

平素は蒲郡市上下水道事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、給水装置工事及び排水設備工事における完了検査で合格となった完了

図面の電子データ（PDF ファイル）の提出方法について、下記のとおりご対応い

ただきますよう、お願いいたします。

記

１ 送信先メールアドレス

skyuuhaisui@city.gamagori.lg.jp

２ メールの件名

⑴ 給水装置工事

 「7 桁に変換表示した水栓番号」＋業者名

（例）水栓番号 1-987、㈲みずみず設備の場合

   →0010987 みずみず設備

⑵ 排水設備工事

 排水設備番号＋業者名

（例）排水設備番号 E1234567、㈲みずみず設備の場合

   →E1234567 みずみず設備

⑶ 給排水工事

⑴、⑵の例にならって、給水と排水それぞれメールをお送りください。

３ 添付ファイル名

⑴ 給水装置工事

 7 桁に変換表示した水栓番号

⑵ 排水設備工事

 排水設備番号

４ 本文

 特段の連絡事項等がない場合は、空欄で可とします。

５ PDF ファイルの作成方法

PrimoPDF、CubePDF 等 PDF 変換アプリケーションを使用して作成してくだ

さい。紙をスキャナーで取り込んだデータは文字の判読が困難となるため、

できる限り使用しないでください。

（給水装置工事）担当 水道課 経営給水担当

電話 ０５３３－６６－１２０６（直通）

（排水設備工事）担当 下水道課 排水設備担当

電話 ０５３３－６６－１１４０（直通）